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DESIGNAR, na forma do art. 10, inciso XIV, e art. 55, § 1º, da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997, o Promotor

de Justiça, NILTON DE BARROS, para exercer também a função de 11º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Criminal de Vila

Velha, para atuar na audiência referente ao processo nº 0004871-66.2023.8.08.0035, nos termos do art. 104-A da referida Lei, no dia

15.09.2023. 

 
PORTARIA SPGA Nº 4212, de 11 de setembro de 2023.

DESIGNAR, a Promotora de Justiça, RENATA SOARES WALDER DE MELLO, para integrar a Força-Tarefa temporária para atuação em

inquéritos policiais, procedimentos investigatórios e medidas cautelares relacionados a crimes contra crianças e adolescentes oriundos

da Delegacia Especializada de Proteção à Criança e ao Adolescente – DPCA, no período de 11.09.2023 a 17.02.2024, conforme

procedimento Sei! nº 19.11.0170.0028275/2023-15. 

 
PORTARIA SPGA Nº 4213, de 11 de setembro de 2023.

DESIGNAR, na forma do art. 10, inciso XIV, da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997, a Promotora de Justiça,

VANESSA MONTEIRO FRAGA DE BARROS, para atuar no Grupo de Apoio às Atividades Finalísticas do Ministério Público do Estado do

Espírito Santo - GAAF/MPES, no período 21.09.2023 a 19.12.2023, conforme procedimento Sei! nº 19.11.1118.0028795/2022-82.

 
Vitória, 11 de setembro de 2023.

ELDA MÁRCIA MORAES SPEDO

SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVA

PORTARIA SPGA Nº 4214, de 11 de setembro de 2023.

CONCEDER licença para tratamento de saúde, por 2 dias, à Promotora de Justiça LARISSA MUNIZ ABDELNOR, a partir de 05.09.2023,

conforme art. 93, inciso I, da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997.

 
Vitória, 11 de setembro de 2023. 

ELDA MÁRCIA MORAES SPEDO 

SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVA

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 26/2023

ESCALA DE PLANTÃO NOTURNO EM REGIME DE SOBREAVISO - PROMOTORES DE JUSTIÇA

MÊS/ANO: SETEMBRO/2023

DIA/MÊS DIA DA SEMANA PROMOTOR(A) DE JUSTIÇA E-MAIL INSTITUCIONAL

01/09 Sexta-feira Sérgio Alves Pereira spereira@mpes.mp.br

02/09 Sábado Paula Fernanda Almeida de Pasolini ppasolini@mpes.mp.br

03/09 Domingo Paula Fernanda Almeida de Pasolini ppasolini@mpes.mp.br

04/09 Segunda-feira Paula Fernanda Almeida de Pasolini ppasolini@mpes.mp.br

05/09 Terça-feira Paula Fernanda Almeida de Pasolini ppasolini@mpes.mp.br

06/09 Quarta-feira Paula Fernanda Almeida de Pasolini ppasolini@mpes.mp.br

07/09 Quinta-feira Américo José dos Reis areis@mpes.mp.br

08/09 Sexta-feira Paula Fernanda Almeida de Pasolini ppasolini@mpes.mp.br

09/09 Sábado Paula Fernanda Almeida de Pasolini ppasolini@mpes.mp.br

10/09 Domingo Paula Fernanda Almeida de Pasolini ppasolini@mpes.mp.br

11/09 Segunda-feira Letícia Lemgruber Francischetto llemgruber@mpes.mp.br

12/09 Terça-feira Paula Fernanda Almeida de Pasolini ppasolini@mpes.mp.br

13/09 Quarta-feira Rodrigo Monteiro da Silva rsilva@mpes.mp.br

14/09 Quinta-feira Rodrigo Monteiro da Silva rsilva@mpes.mp.br

15/09 Sexta-feira Renata Lordello Colnago rcolnago@mpes.mp.br

16/09 Sábado Paula Fernanda Almeida de Pasolini ppasolini@mpes.mp.br

17/09 Domingo Pedro Ivo de Sousa pisousa@mpes.mp.br

18/09 Segunda-feira Evaldo Teixeira eteixeira@mpes.mp.br

19/09 Terça-feira Jéssika Lima da Luz jluz@mpes.mp.br

20/09 Quarta-feira Ranolfo Negro Júnior rjunior@mpes.mp.br

21/09 Quinta-feira *Paula Fernanda Almeida de Pasolini *ppasolini@mpes.mp.br

22/09 Sexta-feira Carla Mendonça de Miranda Barreto cmiranda@mpes.mp.br

23/09 Sábado Cristiane Esteves Soares cesteves@mpes.mp.br

24/09 Domingo Isabela de Deus Cordeiro icordeiro@mpes.mp.br

25/09 Segunda-feira Bruno Araújo Guimarães bguimaraes@mpes.mp.br

26/09 Terça-feira Cristiane Esteves Soares cesteves@mpes.mp.br

27/09 Quarta-feira *Cristiane Esteves Soares *cesteves@mpes.mp.br

28/09 Quinta-feira *Nilton de Barros *nbarros@mpes.mp.br

29/09 Sexta-feira Pedro Ivo de Sousa pisousa@mpes.mp.br

30/09 Sábado Paula Fernanda Almeida de Pasolini ppasolini@mpes.mp.br

Vitória, 08 de maio de 2023.

 
ELDA MÁRCIA MORAES SPEDO

SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVA

Portaria nº 7.255, de 18 de maio de 2019.

*Republicada com alteração

Arilda M
Realce


